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 

 

 

 

 
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zanotta: 
COMPOSIZIONE: 61% VISCOSA 20% LINO 8% POLIESTERE 6% COTONE 3% ACRILICA 2% POLIAMMIDE 
COMPOSITION: 61% VISCOSE 20% FLAX 8% POLYESTER 6% COTTON 3% ACRYLIC 2% POLYAMIDE 
COMPOSITION: 61% VISCOSE 20% LIN 8% POLYESTER 6% COTON 3% ACRYLIQUE 2% POLYAMIDE 
ZUSAMMENSTELLUNG: 61% VISKOSA 20% LEINEN 8% POLYESTER 6% BAUMWOLLE 3% ACRYL 2% POLYAMID 
COMPOSICION: 61% VISCOSA 20% LINO 8% POLIÉSTER 6% ALGODON 3% ACRILICO 2% POLIAMIDA 

27801 27803 

27840 27853 27802 

27805 27804 27841 

■ 

VICO 

cat. 20 

27824 

27826 



viero

+/- 0 %

24601

   24645

     24633

    24654     24647

24634

    24642

    24607     24653

50.000
1030 g/ml

    24604

        24617 24615

24616

24657 24656

20

5/6
4/5

140 cm

54%COTONE 28% ACRILICO 18% POLIESTERE  
COTTON 28% ACRYLIC 18% POLYESTER
 COTON 28% ACRYLIQUE 18% POLYESTER  
BAUMWOLLE 28% AKRYL 18% POLYESTER  
ALGODON 28% ACRILICO 18% POLIÉSTER  
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zanotta: 
COMPOSIZIONE: 35% ACRILICO 19% VISCOSA 16% LANA VERGINE 12% POLIESTERE 10% LINO 8% COTONE 

COMPOSITION: 35% ACRYLIC 19% VISCOSE 16% PURE WOOL 12% POLYESTER 10% FLAX 8% COTTON 

COMPOSITION: 35% ACRYLIQUE 19% VISCOSE 16% LAINE VIERGE 12% POLYESTER 10% LIN 8% COTON 

ZUSAMMENSTELLUNG: 35% ACRYL 19% VISKOSE 16% REINE WOLLE 12% POLYESTER 10% LEINEN 8% BAUMWOLLE 

COMPOSICION: 35% ACRILICO 19% VISCOSA 16% LANA VIRGEN 12% POLIESTER 10% LINO 8% ALGODON 

HEIGHT: 140 cm 

WEIGHT: 1050 g / ml 

32501 

32544 

32516 

32542 

LIGHT RESISTANCE: 5 / 6 

SHRINKAGE: +/- 2% 

32503 

32504 

32514 

32554 

ABRASION: 40 000 

PILING: 4 

taiga 
cat. 30 

!81�®@ � 

32535 
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TalassoCOMPOSIZIONE:  100% POLIPROPILENE ADATTO PER USO ESTERNO

COMPOSITION:  100% POLYPROPYLEN SUITABLE FOR OUTDOOR USE

COMPOSITION:  100% POLYPROPYLEN INDIQUÉ POUR UN USAGE EXTÉRIEUR 

ZUSAMMENSTELLUNG:  100% POLYPROPYLEN PASSEND FÜRS FREIE 

COMPOSICION:  100% POLIPROPILENO INDICADO PARA USO EXTERIOR 

SPA

Cat. 30

26003 26093 26030 26090

26031 26091 26075 26098

26007 26097 26016 26096

26004 26094 26005 26095
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30°C









terso

+/- 2 %

32901

     32917

     32934

     32913      32945

32926

    32935

   32940

50.000
693 g/ml

   32930

32946

32920  32916

30
4/5

3/4
140 cm

54 % LANA 23% COTONE 11%POLIAMMIDE 11%ALPACA 1%ELASTAN
54% WOOL 23% COTTON 11% NYLON 11% ALPACA 1% ELASTANE
54% LAINE 23% COTON 11% POLYAMIDE 11% ALPAGA 1% ELASTHANNE
54% WOLLE 23% BAUMWOLLE 11% POLYAMID 11% ALPAKA 1% ELASTHAN
54% LANA 23% ALGODON 11% POLIAMIDA 11% ALPACA 1%ELASTANO

32948

     32961      32950 32956 32957



















quantum
33%VISCOSA 28%ACRILICO 14%LANA 9%COTONE 7%POLIESTERE 6%LINO 
2%POLIAMMIDE 1%ELASTAN 
33% VISCOSE 28% ACRYLIC 14% WOOL 9% COTTON 7% POLYESTER 7% FLAX 
2% NYLON 1% ELASTANE
33% VISCOSE 28% ACRYLIQUE 14% LAINE 9% COTON 7% POLYESTER 6% LIN
2% POLYAMIDE 1% ELASTHANNE
33% VISKOSE 28% ACRYL 14% WOLLE 9% BAUMWOLLE 7% POLYESTER 6% 
LEINEN 2% POLYAMID 1% ELASTHAN
33% VISCOSA 28% ACRILICO 14% LANA 9% ALGODON 7% POLIÉSTER 6% LINO 
2% POLIAMIDA 1%ELASTANO

+/- 1,80 %

40501

   40526

     40513

    40561     40557

40545

    40530     40520

    40507     40553

60.000
1300 g/ml

    40538

    40520 40516

40556

40515

40548

40547



queen
37% ACRILICO 28% LANA 22% POLIESTERE 13% COTONE 

37% ACRYLIC 28% WOOL 22% POLYESTER 13% COTTON 
37% ACRYLIQUE 28% LAINE 22% POLYESTER 13% COTON 

37% ACRYL 28% WOLLE 22% POLYESTER 13% BAUMWOLLE 
37% ACRILICO 28% LANA 22% POLIESTER 13% ALGODON 

+/- 2

40407

    40402

     40447

    40425     40405     40419

40404

    40422     40418

    40403     40414

80.000
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